
Id: YINKH-BOOZL-CFIWD-ODHKA-JQCDY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ Rada Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr II/4/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta dokonuje się następującej zmiany : 
uzupełnia się skład Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Rodziny o następujące osoby : 

- Adamajtis Brygida 

- Petrykowski Piotr 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


